
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 三浦成寿 コース名
主審 斉藤勝典 大山国際 ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｺｰｽ

競技委員長 片山博通 ｽﾀｰﾄ地点標高 1,105m
ｺｰｽ係長 牛尾恵美 ﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 847m
ｽﾀｰﾄ審判 高橋裕之 標高差 258m
ﾌｨﾆｯｼｭ審判 岡本正幸 ｺｰｽ公認No. SAJ13-GS-55/82

1本目 2本目
ｺｰｽｾｯﾀｰ 片山博通 ｺｰｽｾｯﾀｰ 三浦成寿
前走者 前走者

-A- ----- ----- -A- ----- -----
-B- ----- ----- -B- ----- -----
-C- ----- ----- -C- ----- -----
-D- ----- ----- -D- ----- -----

旗門数 56 ｽﾀｰﾄ時間 旗門数 51 ｽﾀｰﾄ時間
気象データ
天候 : 晴れ 雪質 : ソフト 天候 : 曇り 雪質: ソフト
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 / ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 -1.0 / 0 ℃

〔小学低女子〕 F=600
順位 Bib 競技者------------------------------ 1本目 2本目 合計 ﾚｰｽ

No. 氏名 郡市名 所　　属 TIME TIME TIME ﾎﾟｲﾝﾄ

1 1 山本鈴菜 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1：21．23 1：17．48 2：38．71 241.07

〔小学高女子〕 F=600
順位 Bib 競技者------------------------------ 1本目 2本目 合計 ﾚｰｽ

No. 氏名 郡市名 所　　属 TIME TIME TIME ﾎﾟｲﾝﾄ

1 2 平野　円 防府 岩国JrART 0：57．66 0：55．56 1：53．22 0.00
2 3 村中沙紀 岩国 岩国JrART 1：01．63 1：00．13 2：01．76 45.26
3 5 玉田早希 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1：12．79 1：09．66 2：22．45 154.90
4 7 神岡知世 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1：23．58 1：11．00 2：34．58 219.18
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〔中学女子〕 F=600
順位 Bib 競技者------------------------------ 1本目 2本目 合計 ﾚｰｽ

No. 氏名 郡市名 所　　属 TIME TIME TIME ﾎﾟｲﾝﾄ

1 10 白石里愛 玖珂 錦中学校 0：59．65 0：58．00 1：57．65 23.48
2 8 三浦あこ 玖珂 錦中学校 1：13．30 0：57．72 2：11．02 94.33
3 9 村中志帆 岩国 灘中学校 0：56．09 1：15．54 2：11．63 97.56
4 11 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 2：25．37 1：04．13 3：29．50 510.23

〔一般女子〕 F=600
順位 Bib 競技者------------------------------ 1本目 2本目 合計 ﾚｰｽ

No. 氏名 郡市名 所　　属 TIME TIME TIME ﾎﾟｲﾝﾄ

1 13 谷口理佳 玖珂 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1：14．61 1：14．33 2：28．94 189.30

DID NOT START［1st RUN］ 0

DID NOT FINISH ［1st RUN］ 0

DISQUALIFIED ［1st RUN］ 2
6 山本紗帆 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ G34 1：11．28
12 岩村　優 岩国 岩国中学校 G23 1：14．52

DID NOT START［2nd RUN］ 0

DID NOT FINISH［2nd RUN］ 0

DISQUALIFIED ［2nd RUN］ 0

技術代表 三浦成寿
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ペナルティーポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAY 上位 5 Race

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points Points Points

1 2 平野　円 防府 岩国JrART 300.00
2 10 白石里愛 玖珂 錦中学校 219.79 219.79 23.48
3 3 村中沙紀 岩国 岩国JrART 300.00
4 8 三浦あこ 玖珂 錦中学校 156.81 156.81 94.33
5 9 村中志帆 岩国 灘中学校 180.22 180.22 97.56
6 5 玉田早希 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 300.00
7 13 谷口理佳 玖珂 美和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00
8 7 神岡知世 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 300.00
9 1 山本鈴菜 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 300.00 300.00 241.07
10 11 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 268.72 268.72 510.23

THE BEST 5 AT START
SAY

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points 競技結果

1 8 三浦あこ 玖珂 錦中学校 156.81 4
2 9 村中志帆 岩国 灘中学校 180.22 5
3 10 白石里愛 玖珂 錦中学校 219.79 2
4 11 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 268.72 10
5 2 平野　円 防府 岩国JrART 300.00 1

TOTALS
（B)  スタートした選手のSAYポイント上位5名の合計 1125.54

（A)  完走した選手上位10名の内　SAYポイント上位5名の合計 1125.54
（C)　（Ａ）の選手のこのレースのレースポイントの合計 966.67

PENALTY
　CALCULATED　　(A+B-C)：10 128.44
　MINIMUM 0.00

PENALTY APPLIED 128.44

Jury Signature   T D 三浦成寿
 ------------------------------------
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 三浦成寿 コース名
主審 斉藤勝典 大山国際 ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｺｰｽ

競技委員長 片山博通 ｽﾀｰﾄ地点標高 1,105m
ｺｰｽ係長 牛尾恵美 ﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 847m
ｽﾀｰﾄ審判 高橋裕之 標高差 258m
ﾌｨﾆｯｼｭ審判 岡本正幸 ｺｰｽ公認No. SAJ13-GS-55/82

1本目 2本目
ｺｰｽｾｯﾀｰ 片山博通 ｺｰｽｾｯﾀｰ 三浦成寿
前走者 前走者

-A- ----- ----- -A- ----- -----
-B- ----- ----- -B- ----- -----
-C- ----- ----- -C- ----- -----
-D- ----- ----- -D- ----- -----

旗門数 56 ｽﾀｰﾄ時間 旗門数 51 ｽﾀｰﾄ時間
気象データ
天候 : 晴れ 雪質 : ソフト 天候 : 雨 雪質 : ソフト
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 / ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 -1.0 / 0 ℃

〔小学低男子〕 F=600
順位 Bib 競技者------------------------------ 1本目 2本目 合計 ﾚｰｽ

No. 氏名 郡市名 所　　属 TIME TIME TIME ﾎﾟｲﾝﾄ

1 15 神岡大己 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1：21．45 1：27．18 2：48．63 430.85
2 14 玉田匠吾 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1：43．14 1：26．58 3：09．72 559.78

〔小学高男子〕 F=600
順位 Bib 競技者------------------------------ 1本目 2本目 合計 ﾚｰｽ

No. 氏名 郡市名 所　　属 TIME TIME TIME ﾎﾟｲﾝﾄ

1 16 光井恭平 岩国 岩国JrART 0：49．04 0：49．85 1：38．89 4.52
2 17 三浦龍典 玖珂 岩国JrART 1：01．58 1：32．38 2：33．96 341.17
3 20 内藤　響 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1：10．22 1：29．77 2：39．99 378.03
4 19 小林利萌 玖珂 錦ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1：05．03 1：36．17 2：41．20 385.43
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〔中学男子〕 F=600
順位 Bib 競技者------------------------------ 1本目 2本目 合計 ﾚｰｽ

No. 氏名 郡市名 所　　属 TIME TIME TIME ﾎﾟｲﾝﾄ

1 22 沖　和也 玖珂 錦中学校 1：02．27 1：01．34 2：03．61 155.64
2 21 中西祐一郎 玖珂 錦中学校 1：06．33 1：25．30 2：31．63 326.93
3 23 藤原裕也 周南 周陽中学校 1：06．28 2：08．79 3：15．07 592.48

〔高校男子〕 F=600
順位 Bib 競技者------------------------------ 1本目 2本目 合計 ﾚｰｽ

No. 氏名 郡市名 所　　属 TIME TIME TIME ﾎﾟｲﾝﾄ

1 24 米沢慎太朗 玖珂 高水高校 0：47．72 0：50．43 1：38．15 0.00
2 26 三浦史也 玖珂 高森高校 0：56．43 1：01．74 1：58．17 122.38
3 25 榎本耕大 玖珂 広瀬高校 0：59．12 0：59．79 1：58．91 126.91

〔一般男子〕
順位 Bib 競技者------------------------------ 1本目 2本目 合計 ﾚｰｽ

No. 氏名 郡市名 所　　属 TIME TIME TIME ﾎﾟｲﾝﾄ

1 27 鈴木彰太 山口 日本体育大学学友会0：53．29 0：55．24 1：48．53 63.45
2 35 松重孝史 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部 0：56．15 0：55．52 1：51．67 82.65
3 29 藤井謙義 柳井 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0：57．76 0：56．70 1：54．46 99.70
4 37 角　康之 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0：58．29 0：59．82 1：58．11 122.02
5 30 井上存夫 下関 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1：04．88 1：03．19 2：08．07 182.90
6 36 山中法光 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部 1：13．16 0：56．89 2：10．05 195.01
7 28 小松秀樹 岩国 日本製紙ｽｷｰ部 1：16．55 0：59．24 2：15．79 230.10

8 31 藤井浩史 山口 ｼｰﾗﾌﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0：50．94 1：25．68 2：16．62 235.17
9 33 村田泰伸 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1：16．19 1：02．48 2：18．67 247.70
10 38 平仙誉雄 岩国 日本製紙ｽｷｰ部 1：24．58 1：00．55 2：25．13 287.19
11 34 吉田　敦 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部 1：36．50 1：03．61 2：40．11 378.77
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DID NOT START［1st RUN］ 0

DID NOT FINISH［1st RUN］ 1
32 佐々木雄平 下関 山口ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 0：54．02

DISQUALIFIED ［1st RUN］ 0

DID NOT START［2nd RUN］ 1
18 山田真志 岩国 岩国JrART 2：17．04

DID NOT FINISH［2nd RUN］ 0

DISQUALIFIED ［2nd RUN］ 0

技術代表 三 浦 成 寿
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ペナルティ-ポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
SAY 上位 5 Race

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points Points Points

1 24 米沢慎太朗 玖珂 高水高校 92.17 92.17 0.00
2 16 光井恭平 岩国 岩国JrART 300.00
3 27 鈴木彰太 山口 日本体育大学学 130.28 130.28 63.45
4 35 松重孝史 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部 300.00
5 29 藤井謙義 柳井 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00 300.00 99.70
6 37 角　康之 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00
7 26 三浦史也 玖珂 高森高校 300.00
8 25 榎本耕大 玖珂 広瀬高校 300.00
9 22 沖　和也 玖珂 錦中学校 334.06 300.00 155.64
10 30 井上存夫 下関 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 300.00 300.00 182.90

THE BEST 5 AT START
SAY

順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- Points 競技結果

1 24 米沢慎太朗 玖珂 高水高校 92.17 1
2 27 鈴木彰太 山口 日本体育大学学 130.28 3
3 21 中西祐一郎 玖珂 錦中学校 259.86 16
4 22 沖　和也 玖珂 錦中学校 300.00 9
5 28 小松秀樹 岩国 日本製紙ｽｷｰ部 300.00 12

TOTALS
（B)  スタートした選手のSAYポイント上位5名の合計 1082.31
（A)  完走した選手上位10名の内　SAYポイント上位5名の合計 1122.45
（C)　（Ａ）の選手のこのレースのレースポイントの合計 501.70

PENALTY
　CALCULATED　　(A+B-C)：10 170.30
　MINIMUM 0.00

PENALTY APPLIED 170.30

Jury Signature   T D 三浦成寿
 ------------------------------------
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